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BIOLOGIYA FANINI O'QITISHDA QO'LLANILADIGAN USULLARI VA 

ULARDAN FOYDALANISHNING AHAMIYATI 

 

Karimova Davlatxon Abduxalilovna  

Andijon viloyati Oltinkoʻl tumani  

28-umumtaʼlim maktabi biologiya fani oʻqituvchisi 

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada biologiya fanini oʻqitishda qoʻllaniladigan usullar 

va ulardan foydalanishning ahamiyati, samarali oʻqitish usullarini qoʻllash orqali 

biologiya oʻquvchilarga biologik tushunchalarni tushuntirish va oʻquvchilarni biologiya 

tushunishini rivojlantirish uchun samarali oʻqitish usullarining ahamiyati toʻgʻrisida 

toʻliq bayon qilingan. 

Kalit soʻzlar: biologiya fani, biologik tushunchalar, samarali oʻqitish usullari, 

konseptual oʻzgarish, fan savodxonligi. 

 

Kirish: Fan savodxonligini oshirish uchun oʻquvchilarda ijobiy munosabat va fanga 

boʻlgan ishtiyoqni tarbiyalash zarurdir. Bu murakkab vazifa, ammo unga koʻp darajalarda 

yondashish mumkin. Samarali strategiyalardan biri oʻrganishning nazariy asoslari asosida 

shakllantirilgan biologiya taʼlimidir. Oʻrganish oʻquvchining bilimi yoki xatti-harakatida 

tajriba tufayli nisbatan doimiy oʻzgarishlarni oʻzida mujassam etadi. Bilimdagi bu 

oʻzgarishlarni qanday qilib eng yaxshi tarzda ishlab chiqarishni tushunish taʼlimning 

maqsadidir.  

Adabiyotlar tahlili va metodologiya: Samarali oʻqitish usullarini qoʻllash orqali 

biologiya oʻqituvchilari oʻquvchilarga biologik tushunchalarni haqiqiy tushunish, 

shuningdek, oʻrganish odatlarini oʻzgartirish uchun zarur boʻlgan asos va motivatsiyani 

taʼminlashi mumkin. Bu koʻngilni choʻzuvchi holat, chunki munosabat va his-tuygʻular 

taʼlim jarayoniga kuchli taʼsir qiladi. Biologiyaga nisbatan salbiy munosabatda boʻlgan 

oʻquvchilar biologiyani oʻrganishga kamroq jalb qilinadi va oʻrganishning kamayishi 

koʻpincha ularning salbiy munosabatini kuchaytirishga xizmat qiladi. Biologiyani qiziq 

emas deb hisoblaydigan oʻquvchilar hayotning ajoyib xilma-xilligini qadrlash ehtimoli 
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kamroq. Inson mavjudligining biologik jihatlarini keng qamrovli bilmaslik, koʻplab 

oʻquvchilar biologiyani qiziq boʻlmagan fan sifatida qabul qilishlari va maktabda 

oʻrganganlarini saqlab qolmasligi bilan bogʻliq boʻlishi mumkin. Koʻpgina oʻquvchilar 

uchun biologiyani oʻrganish va biologik maʼlumotlarning katta miqdorini saqlab qolish 

juda qiyin vazifa boʻlishi mumkin.  

Natijalar: Oʻquvchilar koʻpincha yomon oʻrganish odatlarini namoyish etadilar, 

jumladan imtihonlar oldidan siqilish va sinfdan tashqaridagi materiallarga eʼtibor 

bermaslik. Oʻquv jarayonini yanada murakkablashtirgani koʻpchilik oʻquvchilarning 

biologiyaga nisbatan salbiy munosabatda boʻlishidir. Bunday salbiy his-tuygʻular 

biologiyani oʻrganishda tashvishga sabab boʻlishi mumkin va koʻplab oʻquvchilar 

biologiyani eng qiziqarli fanlaridan biri deb bilishadi. 

Muhokama: Biologiyani oʻqitish, agar u oʻquvchilarni ragʻbatlantirish va jalb 

qilishni nazarda tutsa, har qanday oʻqitish usuli orqali soddalashtirilishi mumkin. 

Bugungi kun oʻquvchilari barcha taʼlim uslublari ehtiyojlarini qondirish uchun oʻqitishda 

turli xil oʻqitish strategiyalari va yondashuvlarini talab qiladi. Qiziqarli va fikrlashga 

undaydigan darslarni ishlab chiqish oʻquvchilarga biologiyaning klassik tushunchalarini 

mazmunli tushunishga yordam berish uchun muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, 

oʻqituvchi biologiyani oʻqitish mazmuniga ham, muhim jarayon va tanqidiy fikrlash 

qobiliyatlariga ham muvozanatli eʼtibor qaratishi kerak. Bu, ayniqsa, oʻquvchilarning 

konseptual oʻzgarishi va haqiqiy biologik tushunchani rivojlantirish uchun muhimdir. 

Notoʻgʻri oʻqitish usulidan foydalanish oʻquvchilarning biologiya haqidagi notoʻgʻri 

tushunchalari va muqobil eʼtiqodlariga olib kelishi mumkin.  

Xulosa: Xulosa oʻrnida shuni aytish mumkinki, oʻquvchilarni tushunishni 

rivojlantirish uchun samarali oʻqitish usullarining ahamiyati, shuningdek, fan va 

biologiyaning tabiatini yetkazish uchun ushbu oʻqitish usullaridan qanday samarali 

foydalanish mumkinligi haqida gapiriladi. Bu oʻquvchilar tushunishi uchun muhim 

tushunchadir, chunki biologiya dinamik, rivojlanayotgan fan boʻlib, unda doimiy 

ravishda yangi savollar berish va bu savollarga javob topish odatiy holdir. 
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